Příslušenství lištových
odpínačů — SL
Accessories of strip-type fuse
switch-disconnectors — SL
Pojistkový program Fuse programme> 177 <
Popis Typ Objednací číslo
Description Type Ordering number
Signalizace přerušení pojistky / Mechanical fuse monitor

Popis Typ Objednací číslo
Description Type Ordering number
Signalizace stavu / Position indicator
pro SL00-3x3/100 / for SL00-3x3/100 EV-SL00/100 L8690173
pro SL00, 3 pol. / for SL00, 3-pole switchable EV-SL00/3x3 L8990454
pro SL123, 3 pol. / for SL123, 3-pole switchable EV-SL123/3x3/10 L8990667
Popis Typ Objednací číslo
Description Type Ordering number
Mon.sestava proud.transfomátoru / Current transformer mounting kit
pro vel. 1—3, 1 proud. transfor. / for sizes 1—3, for 1 current transformer 10W/L3-L/SL123 L8990658
pro vel. 3/1000A, 1 proud. transfor. / for size 3/1000A, for 1 current transformer 10W/L3-L/SL3/1000 L8390671
pro vel. 1—3, 3 proud. transfor. / for sizes 1—3, for 3 current transformers 30W-L/SL123 L8900652
Popis Typ Objednací číslo
Description Type Ordering number
Proud. transformátor — podsestava, vel. 1—3 / Current transformer — substructure, sizes 1—3
transformátor 100/5 + rozpěrka / transformer 100/5 + spacer roller W01-100/5+H30/D12,5 Y5000001
transformátor 125/5 + rozpěrka / transformer 125/5 + spacer roller W01-125/5+H30/D12,5 Y5000011
transformátor 150/5 + rozpěrka / transformer 150/5 + spacer roller W01-150/5+H30/D12,5 Y5000007
transformátor 200/5 + rozpěrka / transformer 200/5 + spacer roller W01-200/5+H30/D12,5 Y5000005
transformátor 250/5 + rozpěrka / transformer 250/5 + spacer roller W01-250/5+H30/D12,5 Y5000002
transformátor 400/5 + rozpěrka / transformer 300/5 + spacer roller W01-400/5+H30/D12,5 Y5000003
transformátor 50/5 + rozpěrka / transformer 400/5 + spacer roller W01-50/5+H30/D12,5 Y5000009
transformátor 500/5 + rozpěrka / transformer 50/5 + spacer roller W01-500/5+H30/D12,5 Y5000013
transformátor 600/5 + rozpšrka / transformer 500/5 + spacer roller W01-600/5+H30/D12,5 Y5000004
transformátor 75/5 + rozpěrka / transformer 600/5 + spacer roller W01-75/5+H30/D12,5 Y5000010
transformátor 300/5 + rozpěrka / transformer 75/5 + spacer roller W01-300/5+H30/D12,5 Y5000013
Příslušenství lištových
odpínačů — SL
Pojistkový program Fuse programme> 178 <
Accessories of strip-type fuse
switch-disconnectors — SL
Popis Typ Objednací číslo
Description Type Ordering number
Proud. transformátor — podsestava, vel 00 / Current transformer — substructure, size 00
transformátor 100/5 + rozpěrka / transformer 100/5 + spacer roller W01-100/+H30/D8,5 Y5000016
transformátor 125/5 + rozpěrka / transformer 125/5 + spacer roller W01-125+H30/D8,5 Y5000017
transformator 150/5 + rozpěrka / transformer 150/5 + spacer roller W01-150/5+H30/D8,5 Y5000006
transformator 50/5 + roozpěrka / transformer 50/5 + spacer roller W01-50/5+H30/D8,5 Y5000014
transformator 75/5 + rozpěrka / transformer 75/5 + spacer roller W01-75/5+H30/D8,5 Y5000015
Popis Typ Objednací číslo